ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменения в ностановление 1№авнгельства
Чеченской Республики от 14 июня 2016 года № 87

В целях приведения нормативного правового акта Правительства
Чеченской Республики в соответствие с законодательством Российской Федерации
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Пункт 9.1 Порядка назначения государственной академической
_ ___стипендии студентам и государственной социальной стипендии студентам,
обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований
бюджета Чеченской Республики, утвержденного постановлением Правительства
Чеченской Республики от 14 июня 2016 года № 87 (в редакции постановлений
Правительства Чеченской Республики от 19 марта 2018 года № 52, от
30 сентября 2020 года № 269), изложить в следующей редакции:

«9.1. Информация о назначении государственной социальной стипендии
студентам размещается в государственной информационной системе «Единая
централизованная цифровая платформа в социальной сфере». Размещение
(получение) указанной информации в государственной информационной
системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере»
осуществляется в порядке и сроки, определенные Положением о
государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая
платформа в социальной сфере», утвержденным постановлением Правительства
Российской Федерации от 29 декабря 2023 года № 2386 «О государственной
информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в
социальной сфере».».

2. Настоящее постановлекме вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования.

Первый
заместитель Председ; И.А. Тумхаджиев